
Referenční listina 
Základní škola Svatý Kopeček

z 2x kondenzační kotel Logano plus KB372-200
z 1x neutralizační zařízení NE0.1 
z 1x regulační systém Logamatic EMS plus

Svatý Kopeček je historická obec, nyní městská čtvrť na severovýchodě města 
Olomouce. Je vzdálen cca 7 km od centra Olomouce a nachází se zde známá bazilika 
Navštívení Panny Marie, ke které se každoročně konají velké poutě.
V těsné blízkosti baziliky nalezneme budovu Základní školy v ulici Dvorského.  
 
Během letních prázdnin v roce 2018 došlo k modernizaci zdroje tepla. Novým zdrojem 
tepla pro vytápění objektu je kaskáda dvou stacionárních kondenzačních kotlů Logano 
plus KB372-200. Díky moderní konstrukci výměníků tepla v kotli KB372 je kaskáda 
zapojena bez kotlových čerpadel a termohydraulického rozdělovače. Kotle jsou 
osazeny regulačním systémem Logamatic EMS plus, který je pomocí signálu 0-10 V 
ovládán z nadřazeného systému měření a regulace. 
  
Realizace: 08/2018

Popis reference

Technické vybavení

Logano plus KB372


